ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

PORTARIA/ARSAL Nº 161/2018
O DIRETOR-PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias de 15 (quinze) dias, referente ao período aquisitivo 2017/2018,
ao servidor ANTONIO DE PADUA GOMES DALMEIDA LINS, matrícula nº 50,
portador do CPF nº 828.187.894-00, ocupante do cargo de GERENTE DE
REGULACAO DE SANEAMENTO, lotado na unidade GABINETE DA
AGENCIA REGULADORA, do(a) AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS
PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS, pelo período de 02/04/2018 até
16/04/2018.
Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE
ALAGOAS, Maceió/AL, 06 de Abril de 2018.

LAILSON FERREIRA GOMES
DIRETOR-PRESIDENTE

Protocolo 351062

ORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

9

ABRIL

2018

77